příspěvku (dále také „smlouva“), evidována pod č. 1591/SÚ/2021, na základě níž se město zavázalo v 
souladu s usnesením Zastupitelstva města Jihlavy č. 250/21-ZM ze dne 21. 9. 2021 poskytnout 
Příjemci finanční příspěvek z rozpočtu statutárního města Jihlavy ve výši 115.000,- Kč (slovy: sto 
patnáct tisíc korun českých), a dále v souladu s rozhodnutím Ministerstva kultury o poskytnutí dotace 
ze státního rozpočtu MK 62275/2021 OPP ze dne 4. 10. 2021 z rezervy Programu regenerace 
městských památkových rezervací a městských památkových zón na rok 2021, poskytnout Příjemci